
J:COM presents 2019 TOUR DE FRANCE SAITAMA CRITERIUM
2019/10/25時点 

Sprint Race ／　スプリントレース　START LIST　（予選12:50-13:15、決勝14:15-14:25）  TOTAL:14

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

GROUP A

Invited Riders from Overseas 14 Oliver NAESEN オリバー・ナーセン AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1990/9/16 Belgium

Invited Riders from Overseas 24 Paul MARTENS ポール・マルテンス TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1983/10/26 Germany

Japanese Riders 81 Yusuke HATANAKA 畑中 勇介 Team UKYO チーム右京 1985/6/21 Tokyo

Japanese Riders 103 Saya KUROEDA 黒枝 咲哉 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1995/9/28 Oita

GROUP B

Invited Riders from Overseas 41 Matteo TRENTIN マッテオ・トレンティン Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1989/8/2 Italy

Invited Riders from Overseas 4 Michal KWIATKOWSKI ミカル・クヴィアトコウスキー TEAM INEOS チーム イネオス 1990/6/2 Poland

Japanese Riders 92 Rei ONODERA 小野寺 玲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1995/9/3 Tochigi

Japanese Riders 131 Airan FERNANDEZ CASASOLA アイラン・フェルナンデス・カサソラ MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1988/10/30 Spain

GROUP C

Invited Riders from Overseas 54 Anthony TURGIS アントニー・テュルギス TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1994/5/16 France

Invited Riders from Overseas 61 Yukiya ARASHIRO 新城　幸也 TOUR DE FRANCE JAPAN RIDER ツール・ド・フランス ジャパンライダー 1984/9/22 Japan

Japanese Riders 123 Kakeru OMAE 大前 翔 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1997/8/3 Tokyo

GROUP D

Invited Riders from Overseas 31 Jakob FUGLSANG ヤコブ・フグルサング ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1985/3/22 Denmark

Japanese Riders 114 Keitaro SAWADA 沢田 桂太郎 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1998/1/21 Miyagi

Japanese Riders 74 Keita WATANABE 渡邉 慶太 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1998/12/6 Saitama



J:COM presents 2019 TOUR DE FRANCE SAITAMA CRITERIUM
2019/10/25時点 

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Japanese Riders 82 Benjami PRADES ベンジャミ プラデス Team UKYO チーム右京 1983/10/26 Spain

Japanese Riders 83 Kosuke TAKEYAMA 武山 晃輔 Team UKYO チーム右京 1997/11/22 Yamanashi

Japanese Riders 84 Kohei　UCHIMA 内間 康平 Team UKYO チーム右京 1988/11/8 Okinawa

Invited Riders from Overseas 51 Lilian CALMEJANE リリアン・カルメジャーヌ TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1992/12/6 France

Invited Riders from Overseas 52 Jérôme COUSIN ジェローム・クザン TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1989/6/5 France

Invited Riders from Overseas 53 Rein TAARAMÄE レイン・タラマエ TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1987/4/24 Estonia

Japanese Riders 91 Takaaki HORI 堀 孝明 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1992/7/1 Tochigi

Japanese Riders 92 Rei ONODERA 小野寺 玲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1995/9/3 Tochigi

Japanese Riders 93 Yuzuru SUZUKI 鈴木 譲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1985/11/6 Kanagawa

Invited Riders from Overseas 42 Luke DURBRIDGE ルーク・ダーブリッジ Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1991/4/9 Australia

Invited Riders from Overseas 43 Daryl IMPEY ダリル・インピー Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1984/12/6 South Africa

Invited Riders from Overseas 44 Luka MEZGEC ルカ・メツゲッツ Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1988/6/27 Republic of Slovenia

Japanese Riders 101 Shotaro IRIBE 入部 正太朗 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1989/8/1 Nara

Japanese Riders 102 Shogo ICHIMARU 一丸 尚伍 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1992/1/4 Fukuoka

Japanese Riders 104 Tadaaki NAKAI 中井 唯晶 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1996/12/12 Shiga

Invited Riders from Overseas 32 Manuele BOARO マヌエーレ・ボアーロ ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1987/3/12 Italy

Invited Riders from Overseas 33 Omar FRAILE オマール・フライレ ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1990/7/17 Spain

Invited Riders from Overseas 34 Jan HIRT ヤン・ヒルト ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1991/1/21 Czech Republic

Japanese Riders 111 Eiya HASHIMOTO 橋本 英也 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1993/12/15 Gifu

Japanese Riders 112 Yoshimitsu HIRATSUKA 平塚 吉光 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1988/11/13 Shizuoka

Japanese Riders 113 Manabu ISHIBASHI 石橋 学 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1992/11/30 Aomori

Invited Riders from Overseas 21 Primož ROGLIČ プリモシュ・ログリッチェ TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1989/10/29 Republic of Slovenia

Invited Riders from Overseas 22 Lennard HOFSTEDE レナード・ホフステッド TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1994/12/29 Netherlands

Invited Riders from Overseas 23 Tom LEEZER トム・レーゼル TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1985/12/26 Netherlands

Japanese Riders 121 Tomohiro HAYAKAWA 早川 朋宏 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1990/1/2 Aichi

Japanese Riders 122 Hayato OKAMOTO 岡本 隼 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1995/6/1 Kyoto

Japanese Riders 124 Kota SUMIYOSHI 住吉 宏太 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1991/7/1 Kumamoto

Invited Riders from Overseas 11 Romain BARDET ロメン・バルデ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1990/11/9 France

Invited Riders from Overseas 12 Mikael CHEREL ミカエル・シェレル AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1986/3/17 France

Invited Riders from Overseas 13 Benoît COSNEFROY ブノワ・コズネフロワ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1995/10/17 France

Japanese Riders 131 Airan FERNANDEZ CASASOLA アイラン・フェルナンデス・カサソラ MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1988/10/30 Spain

Time Trial Race （TEAM）／　タイムトライアルレース（チーム）　START LIST　（13:30-14:10）  TOTAL:39（13TEAM）



Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Japanese Riders 132 Daiki YASUHARA 安原 大貴 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1991/8/12 Osaka

Japanese Riders 133 Junya SANO 佐野 淳哉 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1982/1/9 Shizuoka

Japanese Riders 71 Kohei MAEDA 前田 公平 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1994/6/15 Tokyo

Japanese Riders 72 Tatsuyoshi NAKAMURA 中村 龍吉 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 2000/7/25 Fukushima

Japanese Riders 73 Shingo SHIRAISHI 白石 真悟 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1981/3/14 Ehime

Invited Riders from Overseas 1 Egan BERNAL エガン・ベルナル TEAM INEOS チーム イネオス 1997/1/13 Columbia

Invited Riders from Overseas 2 Chris FROOME クリス・フルーム TEAM INEOS チーム イネオス 1985/5/20 Great Britain

Invited Riders from Overseas 3 Jonathan CASTROVIEJO ヨナタン・カストロビエホ TEAM INEOS チーム イネオス 1987/4/27 Spain



J:COM presents 2019 TOUR DE FRANCE SAITAMA CRITERIUM
2019/10/25時点 

Time Trial Race （Individual）／　タイムトライアルレース（個人）　START LIST　（13:30-14:10）　  TOTAL:19

No Category Bibs No Name 列1 Team/ ※ Class (Paracycling) 列3 Birthday National

1 Paracycling Riders 177 Kazuhei KIMURA 木村 和平 MB 1996/11/23 Hokkaido

1 Paracycling Riders 177 Takuto KURABAYASHI 倉林 巧和 MB（パイロット） 1992/2/1 Gumma

2 Paracycling Riders 173 Masaki FUJITA 藤田 征樹 MC3 1985/1/17 Hokkaido

3 Paracycling Riders 174 Shota KAWAMOTO 川本 翔大 MC2 1996/8/19 Hiroshima

4 Paracycling Riders 171 Keiko SUGIURA 杉浦 佳子 WC3 1970/12/26 Shizuoka

5 Paracycling Riders 172 Miho FUJII 藤井 美穂 WC2 1994/10/31 Ibaraki

6 Paracycling Riders 176 Wataru MATSUMOTO 松本 亘 MH3 1976/7/8 Tokyo

7 Paracycling Riders 175 Kazuha FUKUI 福井 万葉 MT2 2001/1/9 Shizuoka

8 Women Riders 152 Sakura YAMAMOTO 山本 さくら CIEL BLEU KANOYA　 シエルブルー鹿屋 1991/4/13 Saitama

9 Women Riders 155 Tsuyaka UCHINO 内野 艶和 Yusei High School 祐誠高校 2002/1/13 Fukuoka

10 Women Riders 154  Mio TARODA 太郎田 水桜 Hosei University 法政大学 2001/3/15 Tokyo

11 Women Riders 153 Anna IWAMOTO 岩元 杏奈 Nippon Sport Science University 日本体育大学 2001/3/9 Miyazaki

12 Women Riders 151 Yui KAWAKAMI 川上 唯 TOKUSHIMA pref. Cycling Federation 徳島県自転車競技連盟 1987/1/3 Tokushima

13 Junior Riders 142 Kiri SHINOHARA 篠原 輝利 BonneChance ボンシャンス 2003/4/1 Ibaraki

14 Junior Riders 141 Yugi TSUDA 津田 悠義 Miyoshi High-Shool / EQADS 三好高校 / EQADS準所属 2002/12/21 Aichi

15 Amateur Riders 163 Iori SATO 佐藤 伊織 Project Athleture プロジェクトアスリーチャー 2002/11/28 Tokyo

16 Amateur Riders 164 Hiroko HIROSE 廣瀬 博子 Pedalist ペダリスト 1976/9/2 Tokyo

17 Amateur Riders 161 Takumi MATSUZAKI 松﨑 琢仁 SAITMA CYCLE PROJECT サイタマサイクルプロジェクト 1997/12/29 Saitama

18 Amateur Riders 162 Dai FUKUHARA 福原 大 SAITMA CYCLE PROJECT サイタマサイクルプロジェクト 1979/6/29 Saitama



J:COM presents 2019 TOUR DE FRANCE SAITAMA CRITERIUM
2019/10/25時点 

Criterium Main Race ／　クリテリウムメインレース　START LIST　（14:55-16:10）  TOTAL:50

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Invited Riders from Overseas 1 Egan BERNAL エガン・ベルナル TEAM INEOS チーム イネオス 1997/1/13 Columbia

Invited Riders from Overseas 2 Chris FROOME クリス・フルーム TEAM INEOS チーム イネオス 1985/5/20 Great Britain

Invited Riders from Overseas 3 Jonathan CASTROVIEJO ヨナタン・カストロビエホ TEAM INEOS チーム イネオス 1987/4/27 Spain

Invited Riders from Overseas 4 Michal KWIATKOWSKI ミカル・クヴィアトコウスキー TEAM INEOS チーム イネオス 1990/6/2 Poland

Invited Riders from Overseas 11 Romain BARDET ロメン・バルデ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1990/11/9 France

Invited Riders from Overseas 12 Mikael CHEREL ミカエル・シェレル AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1986/3/17 France

Invited Riders from Overseas 13 Benoît COSNEFROY ブノワ・コズネフロワ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1995/10/17 France

Invited Riders from Overseas 14 Oliver NAESEN オリバー・ナーセン AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール ラ・モンディアル 1990/9/16 Belgium

Invited Riders from Overseas 21 Primož ROGLIČ プリモシュ・ログリッチェ TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1989/10/29 Republic of Slovenia

Invited Riders from Overseas 22 Lennard HOFSTEDE レナード・ホフステッド TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1994/12/29 Netherlands

Invited Riders from Overseas 23 Tom LEEZER トム・レーゼル TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1985/12/26 Netherlands

Invited Riders from Overseas 24 Paul MARTENS ポール・マルテンス TEAM JUMBO - VISMA チーム ユンボ・ヴィスマ 1983/10/26 Germany

Invited Riders from Overseas 31 Jakob FUGLSANG ヤコブ・フグルサング ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1985/3/22 Denmark

Invited Riders from Overseas 32 Manuele BOARO マヌエーレ・ボアーロ ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1987/3/12 Italy

Invited Riders from Overseas 33 Omar FRAILE オマール・フライレ ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1990/7/17 Spain

Invited Riders from Overseas 34 Jan HIRT ヤン・ヒルト ASTANA PRO TEAM アスタナ プロチーム 1991/1/21 Czech Republic

Invited Riders from Overseas 41 Matteo TRENTIN マッテオ・トレンティン Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1989/8/2 Italy

Invited Riders from Overseas 42 Luke DURBRIDGE ルーク・ダーブリッジ Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1991/4/9 Australia

Invited Riders from Overseas 43 Daryl IMPEY ダリル・インピー Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1984/12/6 South Africa

Invited Riders from Overseas 44 Luka MEZGEC ルカ・メツゲッツ Mitchelton - Scott ミッチェルトン・スコット 1988/6/27 Republic of Slovenia

Invited Riders from Overseas 51 Lilian CALMEJANE リリアン・カルメジャーヌ TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1992/12/6 France

Invited Riders from Overseas 52 Jérôme COUSIN ジェローム・クザン TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1989/6/5 France

Invited Riders from Overseas 53 Rein TAARAMÄE レイン・タラマエ TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1987/4/24 Estonia

Invited Riders from Overseas 54 Anthony TURGIS アントニー・テュルギス TOTAL DIRECT ENERGIE トタルディレクトエネルジー 1994/5/16 France

Invited Riders from Overseas 61 Yukiya ARASHIRO 新城　幸也 TOUR DE FRANCE JAPAN RIDER ツール・ド・フランス ジャパンライダー 1984/9/22 Japan

Japanese Riders 71 Kohei MAEDA 前田 公平 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1994/6/15 Tokyo

Japanese Riders 72 Tatsuyoshi NAKAMURA 中村 龍吉 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 2000/7/25 Fukushima

Japanese Riders 73 Shingo SHIRAISHI 白石 真悟 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1981/3/14 Ehime

Japanese Riders 74 Keita WATANABE 渡邉 慶太 Special Team Japan for SAITAMA スペシャルチームジャパン for さいたま 1998/12/6 Saitama

Japanese Riders 81 Yusuke HATANAKA 畑中 勇介 Team UKYO チーム右京 1985/6/21 Tokyo

Japanese Riders 82 Benjami PRADES ベンジャミ プラデス Team UKYO チーム右京 1983/10/26 Spain



Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National

Japanese Riders 83 Kosuke TAKEYAMA 武山 晃輔 Team UKYO チーム右京 1997/11/22 Yamanashi

Japanese Riders 84 Kohei　UCHIMA 内間 康平 Team UKYO チーム右京 1988/11/8 Okinawa

Japanese Riders 91 Takaaki HORI 堀 孝明 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1992/7/1 Tochigi

Japanese Riders 92 Rei ONODERA 小野寺 玲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1995/9/3 Tochigi

Japanese Riders 93 Yuzuru SUZUKI 鈴木 譲 UTSUNOMIYA BLITZEN 宇都宮ブリッツェン 1985/11/6 Kanagawa

Japanese Riders 101 Shotaro IRIBE 入部 正太朗 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1989/8/1 Nara

Japanese Riders 102 Shogo ICHIMARU 一丸 尚伍 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1992/1/4 Fukuoka

Japanese Riders 103 Saya KUROEDA 黒枝 咲哉 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1995/9/28 Oita

Japanese Riders 104 Tadaaki NAKAI 中井 唯晶 SHIMANO RACING TEAM シマノレーシング 1996/12/12 Shiga

Japanese Riders 111 Eiya HASHIMOTO 橋本 英也 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1993/12/15 Gifu

Japanese Riders 112 Yoshimitsu HIRATSUKA 平塚 吉光 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1988/11/13 Shizuoka

Japanese Riders 113 Manabu ISHIBASHI 石橋 学 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1992/11/30 Aomori

Japanese Riders 114 Keitaro SAWADA 沢田 桂太郎 TEAM BRIDGESTONE CYCLING チームブリヂストンサイクリング 1998/1/21 Miyagi

Japanese Riders 121 Tomohiro HAYAKAWA 早川 朋宏 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1990/1/2 Aichi

Japanese Riders 122 Hayato OKAMOTO 岡本 隼 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1995/6/1 Kyoto

Japanese Riders 123 Kakeru OMAE 大前 翔 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1997/8/3 Tokyo

Japanese Riders 124 Kota SUMIYOSHI 住吉 宏太 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1991/7/1 Kumamoto

Japanese Riders 131 Airan FERNANDEZ CASASOLA アイラン・フェルナンデス・カサソラ MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1988/10/30 Spain

Japanese Riders 132 Daiki YASUHARA 安原 大貴 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1991/8/12 Osaka

Japanese Riders 133 Junya SANO 佐野 淳哉 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1982/1/9 Shizuoka


